
■ 冬期講習・入試直前講座
　 １２月１６日（月）～１月７日（火）の全１５日で冬期講習・入試直前講座を実施いたします。
　　　申込書の提出締切日は１２月４日（水）です。
　
　　　申込書・日程申請書を面談時にお渡しいたします。期日迄にご記入・ご捺印の上、教室受付へご提出ください。

■ ２０１９年度後期ポイント交換アイテムカタログ
　 中萬学院グループでは、ポイントカードで貯めたポイントを様々なアイテムと交換することが可能となっております。
　　　教室より配付しておりますカタログをご参照いただき、お子様のお好きなアイテムと是非交換してください。
　　　アイテム交換の申し込みにつきましては、教室受付までお問い合わせください。
　　　【２０１９年度後期ポイント交換アイテムカタログ：２０２０年３月３１日（火）まで】

■ 年末・年始の特訓
    小６年末年始特訓、中３年末年始特訓、高３センター直前対策を実施します。

　    詳細は、面談時にお渡しいたします申込書・日程申請書をご確認ください。

■ １１月の予定
　　　裏面の「１１月予定表」をご覧ください。
      １１月４日（月）は祝日ですが、授業を実施いたします。
      １１月２３日（土）、１１月２９日（金）は休講です。自習室も開放していないのでご注意ください。
      １１月２５日（月）の振替は１１月２２日（金）まで、１１月３０日（土）の振替は１１月２８日（木）までにご連絡ください。

保護者の方々及び生徒の皆さんへ                                                                                                                                                                                                                                                  

■ 授業料について
　　　「１１月分授業料等　口座振替(振込)のお知らせ」を別途郵送いたします。口座振替日は１０月２８日（月）です。

　　　　～口座振替開始日のご案内～
　　　　　１０月１８日（金）までに「預金口座振替依頼書」をご提出　→　　１１月２７日（水）より口座振替開始
　　　　　１１月１９日（火）までに「預金口座振替依頼書」をご提出　→ 　 １２月２７日（金）より口座振替開始

ＴＥＬ：

北村　継一

ＦＡＸ： 0467-84-5481

ＣＧパーソナル茅ヶ崎教室 室長

■ 緊急連絡メールシステム 「ＣＧお知らせメール」
　  中萬学院グループでは、自然災害や台風などの悪天候時に、
　　休講や変則時間割実施の連絡をメールでお知らせするシステムを導入しております。
    登録がお済みでない方は、下記のＱＲコードより登録をお願いいたします。
　　登録後、アドレスを変更された場合は情報の更新をお願いいたします。
　　詳細につきましては、教室受付までお問い合わせください。

１１月のお知らせ
秋晴の候、保護者の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。
日頃より中萬学院ＣＧパーソナルに深いご理解を賜り、ありがとうございます。

肌寒くなってまいりましたので、手洗い・うがいを行って充分に体調管理をしましょう。
また、本格的な受験シーズンを迎える前に、不安なところや苦手なところをなくすように学習を進めましょう。
お困りの点がございましたら自習室を活用し、ご質問ください。

１１月のお知らせはホームページからも閲覧が可能です。ご確認ください。

0467-84-5480

携帯電話用 PC・スマートフォン



　

l16：50 ～ 18：10

l18：20 ～ 19：40

Ｈ限

④
２５

Ｂ限

★受小５・６　公中検模試

２４

小６　トコトン特訓②-４

小６　ハイレベル特訓-１

１１

１８

小６　ハイレベル特訓-２

 12：10 ～ 13：30

通常授業時間帯
Ａ限    9：00 ～ 10：20

Ｃ限

時限

Ｇ限

 19：50 ～ 21：10

高３　志望校対策講座-３

④

１１

―

③ １１

２９

１１ １１
１７ ２０

― ― ④
２１

―

―

③

１１

８

１１

②

小６　記述力・表現力スキルアップ講座－５

１１
１４

― １１ ―１１
１３

②

―
５

①
４

１１ １１
６

１１ ―①
７

②

中３　トップレベル特訓

―

―①

小学５年生特訓-４

①１１ ①

１１ ―
３

― ②

―

英検２次試験

１１

火 水

１０

１

―

②
１１

土

１１―
２

木 金

１１
９

ＣＧパーソナル茅ヶ崎教室

月

★受小６　統一合判

１１

１１

日

② ―
１５

小５・６　自修館グループ活動

１６
③③

―

小６　記述力・表現力スキルアップ講座－６

２２
③

１１
３０

２３１９

中３　高校入試これで合格講座（神奈川）-１

④１１
２８

― ④
２７

①

―
１２

―

２６

③

―

Ｄ限 l13：40 ～ 15：00

Ｅ限 l15：10 ～ 16：30

１１ ―

―

Ｆ限

１１

 10：30 ～ 11：50

④

11月予定表

＊時間割＊

１１－① ・・・ １１月１週目の授業
・・・ 休講日

★ ・・・ 必修模試

１２月分授業料等
口座振替日

＊連絡事項＊
遅刻や欠席をする際には、必ず教室にご連絡をお願いいたします。

※振替につきましては、前日の２０時までにご連絡ください。

※月曜の振替は土曜の２０時までにご連絡ください。

※１１月４日（月）は祝日ですが、授業を実施いたします。

※１１月２５日（月）の振替は、１１月２２日（金）までにご連絡ください。

※１１月３０日（土）の振替は、１１月２８日（木）までにご連絡ください。

だんだん寒い季節が

近づいてきたなりっす！

風邪を引かないように気をつけよう！

高３ ＣＧプレテスト-１

高３ ＣＧプレテスト-１

高３ ＣＧプレテスト-１

高３ ＣＧプレテスト-２ ～１２月１４日（土）


